En conséquence de la résolution précédente, l’Assemblée Générale, statuant aux 
conditions de quorum et de majorité des Assemblées Générales Extraordinaires, modifie 
comme suit l’article 6 des Statuts :

« ARTICLE 6 – Capital social
Le capital social de la société est fixé à la somme de dix milliards soixante mille 
(10.000.060.000) Francs CFA. Il est divisé en trente-cinq mille (35.000) actions de deux 
cent quatre-vingt-cinq mille sept cent seize (285.716) Francs CFA chacune, numérotées 
de un (1) à trente-cinq mille (35.000) entièrement souscrites et libérées ainsi qu’en 
atteste la déclaration de régularité et de conformité établie par le Notaire à la suite de 
l’augmentation de capital social décidée par l’Assemblée Générale Extraordinaire du 11 
mai 2017, à laquelle est annexé le rapport spécial du Commissaire aux Comptes.